FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

SOROCABA

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

MODALIDADE: CONVITE 02/2016

EXTRATO DO CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Cessão de Software via web para
gerenciamento de investimentos voltado ao RPPS para a Fundação da Seguridade
Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE SOROCABA.

CONTRATADA: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIARIOS LTDA.

INICIO CONTRATO: 15/07/2016

PERIODO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 5.880,00 ( Cinco mil oitocentos e oitenta reais ).

Sorocaba, 15 de Julho de 2016.

Francisco Miguel Grosso Junior

Diretor Administrativo e Financeiro